
 

Gotlands bordtennisförbund får stöd med 2,9 miljoner  
 

Med projektet ”Pingis för ungdomar på Gotlands landsbygd” vill Gotlands bordtennisförbund 

stärka möjligheterna för barn och ungdomar på Gotlands landsbygd att spela bordtennis i sin 

närmiljö. För detta får man drygt 2,9 miljoner i stöd från Arvsfonden.  
 

Målgruppen är främst barn 9–13 år i mindre orter. Genom en trestegsmodell – testa-på-pingis, 

pingisskola och pingis som idrott – utvecklas aktiviteter i samverkan mellan föreningar, skolor och 

fritids. 

 

–Pingis är både en kul social aktivitet och ett enkelt sätt att hålla igång kroppen. Stödet från 

Arvsfonden ger oss fantastiska möjligheter att erbjuda pingis som fritidsaktivitet för barn och unga på 

landsbygden. 

 

Pingiscoacher leder aktiviteter på plats och projektet arbetar också med att engagera föräldrar och 

utbilda nya ledare. Målet är att skapa fler lokala möjligheter att spela pingis och stärka föreningarnas 

kapacitet så att verksamheten kan fortsätta långsiktigt efter projektets slut. 

 

– Vår trestegsmodell gör det enkelt för alla oavsett om man vill spela pingis som en lek tillsammans 

med sina kompisar eller gå vidare och pröva bordtennis som sport. Vi hoppas att projektet också skall 

vara ett stöd för föreningarna att utvecklas lokalt och i samarbete med varandra. 

Bakgrund 

Bakgrunden till projektet är det ökade intresset för bordtennis i Sverige under de senaste åren. 

Internationella framgångar för svenska spelare har bidragit till att fler barn och ungdomar vill börja 

spela pingis. Även på Gotland märks ett växande intresse, men på landsbygden saknas ofta ledare, 

resurser och organiserade aktiviteter för att kunna ta emot alla som vill prova.  

 

Projektet har därför vuxit fram ur behovet av att ta tillvara det ökade intresset och samtidigt stärka 

föreningarnas möjligheter att erbjuda verksamhet för fler barn och unga i deras närmiljö. 

 

Kontaktpersoner 

Mattias Axelsson, Kammarkollegiet, Mattias.Axelsson@Kammarkollegiet.se, 08-700 08 63 

Henrik Nolmark, Ordförande Gotlands bordtennisförbund, henrik.nolmark@nodeonline.se, 070-

7777255 
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